（受付Ｎｏ．　　　　　　　　　　 ）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

下記のとおり学費を延納致したく、宜しくお取りはからいの程お願い申し上げます。

専攻 課程 年
学

学部 学科 番

住所　〒
生

℡

氏名
保

※留学生は署名不要。
証

住所　〒
人

℡
※留学生は署名不要。

理 （該当に○印）

１．　自然災害（地震・風水害・干害・冷害）のための収入減による
２．　家計維持者の経営する会社（店等）又は、勤務する会社（店等）の倒産による
３．　家計維持者の死亡による
４．　上記以外の理由

由 ｛ ｝
延 金
納 ￥
期 額
限

※　学費延納願を提出された後、本学から「学費延納許可通知」を発送いたします。「学費延納許可通知」が
　　 届かない場合は、延納手続が未了となっている恐れがありますので、必ず到着を確認してください。

受領日：
入力日：

学年

学籍番号

氏名 印

印

様式第１号

東　京　農　業　大　学　学　長 殿

第１回

１月末日延納期限

学費延納願